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Muoti-Huone 20 vuotta 

Vaatetusliike Muoti-Huone täytti 20 vuotta 4.11.2008. Liikkeessä juhlistettiin merkkipäivää eri tavoin koko viikon ajan. 
Ohjelmassa oli asiakkaille erikoistarjouksia, takkien valintaopastusta sekä mahdollisuus äänestää liikkeen näyteikku-
nassa olevista asuista paras. Lauantaina 8.11. liikkeessä tarjottiin kakkukahvia koko päivän. 
 
Nummelan keskustassa, Saarisen liiketalossa toimivan Muoti-Huoneen omistaja Iiris Lopina kertoi 8.11. tyytyväisenä, 
että hän on aina saanut iloita liikkeensä hyvästä menestymisestä. Liikepaikka on hyvä, asiakkaita käy runsaasti ja 
yrittäjä on tyytyväinen myynnin määrään. Muoti-Huone aloitti toimintansa Karkkilassa vuonna 1988 ja muutti Numme-
laan vuonna 1994. Työntekijöitä liikkeessä on omistajayrittäjän lisäksi kolme kokoaikaista ja yksi osa-aikainen. 
 
Kuvassa yrittäjä Iiris Lopina liikkeessään kakkukahvipöytää koristaneen upean iiris-orkidea-asetelman vierellä.  
 
Iiris Lopinalle luovutettiin Suomen Yrittäjien Kultainen Yrittäjäristi 20 vuoden yrittäjätoiminnasta Vihdin Yrittäjien 
Y-juhlan yhteydessä 4.10.2008. 

Onnea 20-vuotiaalle yritykselle ja yrittäjälle henkilökuntineen! 
toivottaa Vihdin Yrittäjät 

 

 

teksti ja kuva Veikko Sirkiä



Leena ja Pekka Finer viettivät "100-vuotis"juhlahetkiä 9.8.2008.  

Finerien yhteistä juhlaa vietettiin elokuisena aurinkoisena lauantai-iltapäivänä Vanjärven seurojentalolla. Paikalla oli 
runsaasti onnittelijoita ja myötäjuhlijoita: Finerien sukulaisia, tuttavia, asiakkaita ja muita yhteistyökumppaneita sekä 
myös Vihdin kunnan edustajia. Myös Vihdin Yrittäjien edustajat kävivät onnittelemassa Leenaa ja Pekkaa. 

Kuvassa keskellä Leena ja Pekka Finer Yrittäjien delegaation ympäröimänä. Vasemmalta Yrittäjien sihteeri Eija 
Mäyrälä, tiedottaja Veikko Sirkiä, puheenjohtaja Leevi Pursiainen sekä oikeanpuoleisimpana Yrittäjien tilintarkas-
tajana toimiva Anneli Halinen. 

Onnea molemmille 50 vuotta täyttäville! 
 
Kirjanpitoyrittäjä Leena Finer (Tili Finer Oy) toimii Vihdin Yrittäjissä toisena tilintarkastajana.  

   Kuva: Nippe Nikander 

 



Vihdin Yrittäjät ry:n puheenjohtaja Leevi Pursiainen ja hänen vaimonsa Marja-Liisa viettivät 
"100-vuotis"päivää 14.6.2008.  

Pursiaiset viettivät yhteistä 50-vuotispäiväänsä kotonaan Tervalammella. Viereisessä kuvassa päivänsankarit. 

Vihdin Yrittäjien delegaatio kävi onnittelemassa Leeviä ja Marja-Liisaa. 
Oikeanpuoleisessa kuvassa vasemmalta Veikko Sirkiä, Raine Hellgren ja puolisonsa Helvi Heikonen, Eino ja Eija 
Mäyrälä, Anneli Halinen, Marja-Liisa ja Leevi Pursiainen sekä Terttu Huuhka. 

Alimmassa kuvassa päivänsankari Leevi on johdattanut yrittäjien delegaation "merirosvolaivaan", jonka hän on 
rakentanut lapsilleen. Tässä vaiheessa delegaatioon olivat liittyneet myös Liisa ja Pauli Palin.  
 
Vihdin Yrittäjät esittää lämpimät onnittelut Leevi ja Marja-Liisa Pursiaiselle ja kiittää miellyttävästä "100-vuotis"juhlasta. 
Onnea ja menestystä toiselle 100-vuotistaipaleelle!  
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